
Poznań, dnia 2011-10-12 
EZ/____7350/2_____/2011 
 
 
wg rozdzielnika:  
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o udzielenie zamienia publicznego. 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony  urządzenia medyczne  [124/2011] 
 
 

Modyfikacja.  
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w informacji o wyborze ofert z dnia 
10.10.2011 nr EZ/ 7350/2011 poprawia się błąd w przedstawionej wartości brutto. 
Poprawa dotyczy pakietu  nr 2 – balkonik na 4 kołach składany. 
 
Jest: 
Pakiet 2. 
L.P.W. ROMAR Roman Marciniak 
Ul. Szkolna 2 66-542 Zwierzyn 
Cena oferty wynosi netto 387,00 brutto 517,96. 
Ocena wg kryterium cena 100% = 100. 
Termin realizacji – 14 dni. Okres gwarancji - 24 miesiące. 
Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
 
Winno być: 
Pakiet 2. 
L.P.W. ROMAR Roman Marciniak 
Ul. Szkolna 2 66-542 Zwierzyn 
Cena oferty wynosi netto 387,00   brutto 417,96. 
Ocena wg kryterium cena 100% = 100. 
Termin realizacji – 14 dni. Okres gwarancji - 24 miesiące. 
Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 
Pozostałe zapisy bez zmian. 
 
 
 
Z powaŜaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna  


